

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านกลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสันป่าตอง		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท		
๓. ลักษณะงาน โดยการดำเนินการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านกลาง หมู่ที่ ๒ ตำบลยุหว่า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๖๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๓๔๐ ตารางเมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๓๐,๐๐๐ บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคา ราคาวัสดุก่อสร้างเดือน มิถุนายน ๒๕๖๑ ของจังหวัดเชียงใหม่		
๕.๑ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น		
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖.๑ นายสนั่น หลวงมณีวรรณ	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	รักษาราชการแทน
	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีรภัทร หลอดเข็ม	นายช่างโยธาชำนาญงาน	
	รักษาราชการแทน หัวหน้าฝ่ายโยธา	กรรมการ
๖.๓ นายพีรวัชร เขียววาท	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

ฝ่าย/งานวิศวกรรม สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลยุหว่า

ปริมาณงาน : กว้าง 5 เมตร ยาว 268 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,340 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายบ้านกลาง (ทางหลวง 108 - สุดเขตเทศบาล) หมู่ที่ 2 ตำบลยุหว่า อำเภอสันป่าตอง  
จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานวิศวกรรม สำนัก/กองช่าง เทศบาลตำบลสันป่าตอง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง เป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	437,378.12	
			เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
			เงินประกันผลงาน 0 %
	งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2561 เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	รายการที่ได้รับอนุมัติให้ใช้เงินเหลือจ่าย ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ที่ มท 0808.2/7223 ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2561 เลขที่ใบจัดสรร 10986/2561		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	437,378.12	
	คิดเป็นราคากลาง (เพียง)	430,000.00	

(สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสันป่าตองที่ 286/2561

( นายสนั่น หลวงมณีวรรณ )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายธีรภัทร หลอดเข็ม )

นายช่างโยธาชำนาญงาน / กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายพีรวัชร เขียววาท )

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ / กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสายบ้านกลาง หมู่ที่ 2 ตำบลยี่หว้า

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 268 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ประมาณไม่น้อยกว่า 1,340 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายบ้านกลาง (ทางหลวง 108 - จุดเขตเทศบาล) หมู่ที่ 2 ตำบลยี่หว้า อำเภอสนับทึบ จังหวัดเชียงใหม่

ฝ่าย/งานวิศวกรรม สำนัก/กอง ช่าง เทศบาลตำบลสนับทึบ อำเภอสนับทึบ จังหวัดเชียงใหม่

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2561 ราคาประเมินเฉลี่ย ราคากลางเฉลี่ย ภาษีมูลค่าเพิ่ม 29.49 บาท แบบแปลนเลขที่ กช. 041/2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย X F <sub>n</sub>	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,340.00	13.24	17,747.96	1.3624	18.04	24,179.82	- ราคาค่าวัสดุพาณิชย์
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูน Tack Coat) หน้า 5 ซม.	ตร.ม.	1,340.00	212.85	285,219.56	1.3624	289.99	388,583.13	จังหวัดเชียงใหม่ มี.ย. 61
3	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC	ตร.ม.	50.25	230.00	11,557.50	1.3624	313.35	15,745.94	กลางฉบับปรับปรุงเดือน
4	ป้ายจราจร ส.11	ป้าย	1.00	2,470.00	2,470.00	1.3624	3,365.13	3,365.13	ตุลาคม 2558
5	ป้ายจราจร บ.1	ป้าย	1.00	4,040.00	4,040.00	1.3624	5,504.10	5,504.10	
รวม					321,035.02		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	437,378.12	บาท
							คิดเป็นราคากลาง	430,000.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลสนับทึบตอนที่ 286/2561

คิตปิงราคากลาง

430,000.00 บาท

( นายสมณ หลวงมณีธรรม )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง รักษาการสาธารณสุข ผู้อำนวยการของช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายธีรภัทร หลอดเข็ม )

( นายพีรวิฑูร์ เขียวขาว )

นายช่างโยธาชำนาญงาน / กรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการณ์ / กรรมการกำหนดราคากลาง